
Uchwała Nr IX/113/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 16 czerwca 1999 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  Statutu  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki 
Zdrowotnej Przychodnia Lekarska w Starogardzie Gdańskim

Na podstawie art. 39 ust 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz.U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) – Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1
                           
Zatwierdza  się  Statut  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Przychodnia  Lekarska  w 
Starogardzie  Gdańskim  przyjęty  uchwałą  nr  1/99  Rady Społecznej  Przychodni  z  dnia  2 
czerwca 1999 r.
Uchwała Rady Społecznej wraz ze Statutem stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Stefan Milewski



Uzasadnienie

1. Z dniem 1 stycznia 1999 r. rejonizacja w służbie zdrowia została zniesiona. W dobie 
wprowadzania reformy zdrowia Przychodnia świadczy usługi medyczne nie tylko dla 
pacjentów  z  terenu  miasta  i  powiatu  Starogard.  W  związku  z  powyższym  nazwa 
własna „Przychodnia Rejonowa” nie jest adekwatna do terenu działania Przychodni.

2. Zmiana nazwy własnej związana jest z wprowadzeniem do obiegu nowych wzorów 
pieczątek  firmowych.  Jednorazowa  zmiana  pieczątek  spowoduje,  ograniczenie 
dysponowania  nimi  przez  średni  i  wyższy  personel  medyczny.  W/w  argumenty 
przyczynią  się  do  uszczelnienia  wypływu  środków  pieniężnych  jakimi  dysponuje 
Przychodnia na badania specjalistyczne dla swoich pacjentów.


	Uchwała Nr IX/113/99

